DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 120/2014 – São Paulo, sexta-feira, 11 de julho de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

:: SEI / TRF3 - 0544377 - Despacho ::

DESPACHO
Processo SEI nº 0011949-67.2014.4.03.8000
Documento nº 0544377
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA DA SUBSECRETARIA DO PRÓ-SOCIAL, BENEFÍCIOS E

ASSISTÊNCIA À SAÚDE

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-0012224-16.2014.4.03.8000 - ADEMAR MARCOLINO FILHO, no período de 26.06 a 10.07.2014;

-50083/03-UMED - ANA CRISTINA RIBEIRO DE QUEIROZ RUSSELLO, no dia 30.06.2014;

-50271/09-UMED - AQUILES FERNANDES RIBEIRO, no dia 30.06.2014;

-09891/94-UMED - CLEIDE FERNANDES DE MORAES SILVA, no dia 30.06.2014;

-50144/05-UMED - JULIANA DE CARLI BARROS PINTO, no dia 30.06.2014;

-08141/96-UMED - MIRIAN NASHIRO, no período de 26.06 a 24.08.2014;

-50490/01-UMED - NEURIVANIA DE SOUZA PEREIRA, no dia 30.06.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50042/09-UMED - ADRIANA PRATA PARADA PEREIRA, no dia 30.06.2014;

-05384/95-UMED - DENISE BROZINGA, no dia 27.06.2014;

-50490/01-UMED - NEURIVANIA DE SOUZA PEREIRA, nos dias 02.07 e 03.07.2014;

-50022/03-UMED - PAULO ROGERIO DE MELO, nos dias 01.07 e 02.07.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-02586/96-UMED - ANGELA MARIA FERRACINI PATTI, no período de 01.06 a 30.06.2014;

-01630/94-UMED - NILMAR BARROS BITTENCOURT, no período de 01.06 a 30.06.2014.

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Rosely Timoner Glezer - CRM 51536, Diretora de
Subsecretaria, em 03/07/2014, às 11:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 11/07/2014     1/91

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642, OU=Servidor,
OU=Tribunal Regional Federal
da 3 Regiao-TRF3, OU=Cert-
JUS Institucional - A3,
OU=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, O=ICP-Brasil,
C=B
Dados: D:20140710190346-
03'00'

:: SEI / TRF3 - 0546232 - Ato N.I. ::

ATO Nº 12.681, DE 3 DE JULHO DE 2014
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
I - Designar a MMª. Juíza Federal JANAÍNA RODRIGUES VALLE GOMES, da 6ª Vara-
Gabinete do Juizado Especial Federal Cível de São Paulo, para, sem prejuízo de suas
atribuições, coordenar a Divisão de Cálculos e Perícias Judiciais do Juizado Especial
Federal de São Paulo - SP, a partir de 2 de junho de 2014.
II - Designar a MMª. Juíza Federal GISELE BUENO DA CRUZ, da 11ª Vara-Gabinete do
Juizado Especial Federal Cível de São Paulo, para, sem prejuízo de suas atribuições,
coordenar a Seção de Execução do Juizado Especial Federal de São Paulo - SP, a partir
de 2 de junho de 2014.
III - Cessar, a partir de 25 de junho de 2014, o Ato 12.663/14 na parte que designou a
MMª. Juíza Federal MONICA APARECIDA BONAVINA CAMARGO, da 9ª Vara-Gabinete
do Juizado Especial Federal Cível de São Paulo, para exercer função de apoio para
coordenação e orientação dos trabalhos da Divisão Médico Assistencial do Juizado
Especial Federal de São Paulo - SP.
IV - Designar a MMª. Juíza Federal LUCIANE APARECIDA FERNANDES RAMOS, da 1ª
Vara-Gabinete do Juizado Especial Federal Cível de São Paulo, para, sem prejuízo de
suas atribuições, coordenar a Divisão Médico Assistencial do Juizado Especial Federal de
São Paulo - SP, a partir de 25 de junho de 2014.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: SEI / TRF3 - 0545671 - Ato N.I. ::

ATO Nº 12.679, DE 3 DE JULHO DE 2014
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
I - Conceder trânsito ao MM. Juiz Federal FERNANDO MOREIRA GONÇALVES, no
período de 17 a 26 de julho de 2014.
II - Tornar sem efeito o Ato 12.677/14, na parte que concedeu trânsito ao MM. Juiz
Federal LEANDRO GONSALVES FERREIRA.
III - Alterar o Ato 12.677/14 para constar o período de 7 a 19 de julho de 2014, no trânsito
concedido ao MM. Juiz Federal RODRIGO OLIVA MONTEIRO.
IV - Alterar o Ato 12.677/14 para constar os dias 31 de julho e 1 de agosto de 2014 no
trânsito concedido ao MM. Juiz Federal RODRIGO ZACHARIAS.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 03/07/2014, às 18:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 03/07/2014, às 18:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 11/07/2014     2/91